“
ENTRANTES

Ensalada de alga wakame

Gazpacho verde con camarones fritos

Edamames salteados
CRUDOS - SASHIMIS

Tartar de atun picante

Usuzukuri de vieira con vinagreta de yuzu

Usuzukuri de atun con ponzu y kizami

Tiradito de corvina con fruta de la pasion

Tiradito de atun al estilo nikkei

Sashimi de Lomo de Atun (4 cortes)

Sashimi de Toro (4 cortes)
Sashimi de Salmon (4 cortes)

Sashimi Moriawase (seleccion de 14 cortes)

NIGIRI (7 pieza)

Lomo de atun 4,00
Toro 450
Salmon 3,50
Anguila 4,50
Vieira 4,00
Erizo 4,50
CALIENTE

Atun con fino y miso

Lomo chile dulce & lima
Toro colorao

Salmon braseado
Anguila & Foie

Vieira & shiro miso

Toro & E€rizo

Gyoza de carrillada de ternera en guiso de birria (4 uds)

Ibérico coreano

Consuta carta alérgenos e informanos de tus intolerancias.
Aplicamos RD 1420/2006 para la congelacién de productos del mar. 10% IVA incluido
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URAMAKI
GODZILLA

Langostino frito, aguacate, salsa rosa japo y masagos
MAUZINGER Z

Langostino tempura, queso y aguacate con mayo japo & chile dulce
TERMINATOR

Camembert, aguacate, cebolla crunchy y salmon flambeado

ANGUILA

Salmoén, queso y aguacate cubierto de anguila y kabayaki
TOROCRUSH

Ventresca de atun, agucate, masago y salsa rosa japo
ATUN & FOIE

Atun, aguacate y foie flambeado con salsa de anguila

CALIFORNIA

Salmon, aguacate y pepino cubierto de masago y sésamo
SENCILLO R&B

Mitad Atun y mitad Salmaon cubierto de sésamo
MAKI

Elige el sabor de tu maki pequeno (Atun, Salmdn o Aguacate)

SENOR CANGREJO

Temaki (lo enrollas y comes con la mano) de cangrejo de concha
blanda frito al estilo japo, sweet chilli, lechuga, aguacate y lima

POSTRE
Tarta de queso de yuzu
Vasito de Maria con Brownie

Dulce de Tres Leches

Consuta carta alérgenos e informanos de tus intolerancias.

15,00

16,00

16,00

16,00

16,00

16,00

14,00

12,00

10,00

12,00

8,00
8,00
8,00

Aplicamos RD 1420/2006 para la congelacién de productos del mar. 10% IVA incluido



